РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                         РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                       ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
     «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                      АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЙ»                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                           «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

ПУНЧАЛЖЕ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ»

__________________________________________________________________________

                425079, п. Черное Озеро, д. 3                                          425079, п. Черное Озеро, д. 3

тел.  (83645)  6-46-46                                                    тел.  (83645)  6-46-46
от 10 апреля 2018 года                                                      № 8
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» Об  утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача копий архивных документов,

подтверждающих право на владение землей»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 15 Конституции Республики Марий Эл" от 24.06.1995, руководствуясь  ст. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» администрация  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Пункт 2.6.1.  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» изложить в следующей редакции:
«2.6.1. письменный запрос (заявление) заявителя, или запрос,  поступивший по электронной почте в соответствии с приложением № 1 к настоящему Административному регламенту.

Заявление составляется на русском, марийском (горном, луговом) языках, в котором  должны быть указаны:

         а)  наименование юридического лица на бланке организации, для граждан -фамилия, имя, отчество;

        б)   почтовый  или электронный адрес заявителя;

        в) интересующие заявителя тема, вопрос;

        г)  личная подпись гражданина или подпись должностного лица;

       д) способ получения результатов услуги (почтовое отправление, личное обращение);

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

    Глава администрации МО
   «Черноозерское  сельское поселение»
                                  О.А.Михайлова